
08/01/2021_CZ

TECHNICKÝ LIST
SYSTÉMOVÁ DESKA
TYP TI2000

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY

Systémová deska bez izolace pro průmyslové instalace, sklady, provozní 
haly, garáže apod. tedy pro instalace, kde je nutné použít větší průměr 
trubky a rovněž kde je předpokládané vyšší zatížení fi nální betonové desky. 
Nosnost a výsledné povolené zatížení je dáno izolační vrstvou pod deskou 
resp. celkovou konstrukcí podlahy. Deska umožňuje použití trubky o vnějším 
průměru až 20 mm.

Pokládka smyček je umožněna jak pravoúhle tak diagonálně. Tím je zajištěna 
vyšší variabilita uspořádání topných spirál.

Deska je velmi pevná a stabilní, což usnadňuje pohyb pracovníků během 
stavby (pokládky) a zároveň je trubka během instalace dobře chráněna. 

SORTIMENT ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY

Charakteristika Hodnota

Rozměr desky (mm) 1275 x 975

Plocha desky (m2) 1,08

Použití pro trubku (mm) 14 - 20

Krok pokládky (mm) 75

Diagonální krok pokládky (mm) 38 nebo 69

Výška výstupků (mm) 23

Celkový výška desky (mm) 23

Rozměry balení (délka x šířka x výška ) 1345x1015x235

Počet desek v balení 18

Počet desek na paletě (8 kartónů) 144

Celková plocha desek na jedné paletě (m2) 155,52

Typ Izolace
Objednací 

číslo
Popis

Balení 
(m2 / ks )

TI2000 0 mm C120014001 Systémová deska 
pro trubku až 20mm 19,44 / 18



08/01/2021_CZ

TECHNICKÝ LIST
SYSTÉMOVÁ DESKA
TYP TI2000

Deska má systém 
zámků - nopy na dvou 
straných se překryjí 
nopy desky sousední.

Standardní nop
Okrajový „zámkový“ nop


